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Saksframlegg 

 

Fastsettelse av planprogram - kommuneplanens samfunnsdel  

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Kommunestyret vedtar planprogrammet for kommuneplanens samfunnsdel, jf. plan- og 
bygningsloven § 11-13. Utarbeiding av planprogram. 
Planprogrammet legges til grunn for det videre arbeidet med kommuneplanens 
samfunnsdel for Farsund kommune. 

 

Vedlegg 
Forslag til planprogram 
Innspill - Statens vegvesen - 01.06.2026 
Innspill - Ane Grete Larsen - 30.05.26 
Innspill - Kari Marie Kristoffersen - 30.05.26 
Innspill - Tor-Leif Kåsa - 30.05.26 
Innspill - Farsund Bonde- og Småbrukerlag - 30.05.26 
Innspill - Ellen og Gunnar Ludviksen - 30.05.25 
Innspill - Veronica Alette og Margaret Andrea Mortensen - 30.05.26 
Innspill - Åse Britt Larsen Ullebust - 30.05.26 
Innspill - Randi Lise Kåsa - 30.05.26 
Innspill - Statsforvalteren i Agder - 28.05.2026 
Innspill - Marie Kjølleberg - 27.05.2026 
Innspill - Treindustrien - 27.05.26 
Saksutskrift - Rådsbehandling: Varsel om oppstart av kommuneplanens samfunnsdel og 
høring og offentlig ettersyn av forslag til planprogram 
Innspill - Fiskeridirektoratet - 22.05.2026 
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Innspill - Mattilsynet - 22.05.2026 
Innspill - Helena Kongevold - 21.05.26 
Innspill - Wenche Kiempe Carlsen - 19.05.26 
Innspill - Arleen Wintersborg - 12.05.26 
Uttalelse - Kystverket - 06.05.26 
Uttale vedrørende varsel om oppstart av kommuneplanens samfunnsdel og høring og 
offentlig ettersyn av forslag til planprogram 
Innspill - Norsk maritimt museum - 24.04.26 
Automatisk tilbakemelding - Varsel om oppstart av kommuneplanens samfunnsdel og 
høring og offentlig ettersyn av forslag til planprogram  
Innspill - Agder fylkeskommune - 01.06.2026 
Innspill - Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) - 01.06.2026 

 
Saken kort fortalt 
 
Kommunestyret vedtok i møte26.03.2026 sak 9/26 å starte opp arbeidet med å revidere 
kommuneplanens samfunnsdel. Kommunestyret vedtok samtidig å legge forslag til 
planprogram ut til offentlig ettersyn. Det kom inn 26 høringsinnspill, hvor 3 av disse kommer fra 
kommunens råd. Alle innspillene er referert og kommentert i saken og ligger vedlagt i sin 
helhet.  
Planprogrammet er etter innspill fra NVE og Statsforvalteren i Agder oppdater i kapittel 2. 
Nasjonale og regionale føringer. Det er her lagt til ROS Agder, Statlige planretningslinjer for 
arealbruk og mobilitet (2025) og Statlige planretningslinjer for klima og energi (2024). 
 
Bakgrunn 
Kommuneplanens samfunnsdel er et strategisk styringsverktøy som viser ønsket 
samfunnsutvikling og gir retning for kommunens arbeid de neste 12 årene. Den skal bygge på 
lokal kunnskap, medvirkning og nasjonale føringer, og bidra til en bærekraftig utvikling for 
Farsund kommune.  
 
Planen er et strategisk verktøy for politiske prioriteringer, og samtidig et felles grunnlag for 
samarbeid mellom innbyggere, næringsliv, frivillighet og offentlig sektor.  
Kommuneplanen er kommunens overordnede plan og viktigste politiske styringsdokument. 
Planens handlingsdel angir hvordan planen skal følges opp. 
 
En årlig rullering av handlingsdelen skal forankres i kommunestyret og i administrasjonen.  
I henhold til plan- og bygningsloven § 4-1 skal det vedtas et planprogram før arbeidet med 
kommuneplanens samfunnsdel kan settes i gang. Planprogrammet har vært på offentlig høring i 
tråd med plan- og bygningsloven § 4-1. 
 
Vurdering 
Planprogrammet beskriver formålet med kommuneplanarbeidet og hvordan den skal 
utarbeides.  
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Forslag til planprogram var til offentlig ettersyn i perioden 18.04.2026 – 30.05.2026, det kom 
inn 26 innspill, disse er oppsummert og kommentert under, innspillene ligger også vedlagt 
saken i sin helhet.  
Forslag til planprogram har vært til behandling i kommunens 3 råd, hvor følgende innspill ble 
vedtatt av rådene:  
 
Eldrerådet har behandlet saken i møte 21.05.2026 sak 6/26 
Rådet har ingen innspill til planen.  
Eldrerådet ønsker å være med i planprosessen, som innspills leverandør. 
 
Råd for personer med funksjonsnedsettelse har behandlet saken i møte 21.05.2026 sak 7/26 
Rådet var fornøyd med store deler av planen og ser frem til å være med på en «workshop» med 
det videre planarbeidet. Rådet savnet at planen ikke ble konkret vurdert opp mot CRPD. 
 
Ungdomsrådet har behandlet saken i møte 21.05.2026 sak 7/26 
Ungdomsrådet ser at medvirkning er hensyntatt, og ser frem til videre arbeid med planen. 
 
Kommunedirektøren kommentar til rådene: Innspillene tas til orientering Rådene vil bli involvert 
i den videre prosessen med planen, og det er planlagt en workshop med rådene 24.6.26.  
 
Innspill fra offentlige instanser og organisasjoner 
Innspillene fra offentlige instanser og organisasjoner er i hovedsak knyttet til overordnede 
samfunnshensyn og statlige/regional føringer for planlegging. Flere av innspillene vektlegger 
betydningen av samfunnssikkerhet og beredskap, klima og energi, bærekraftig arealbruk, 
folkehelse, transport og mobilitet, vern av natur- og landbruksressurser, samt trygg 
vannforsyning og teknisk infrastruktur. 
Det pekes også på behov for tydelige prioriteringer i kommuneplanens samfunnsdel, sterkere 
kobling mellom mål, arealstrategi og økonomisk handlingsrom, samt økt vekt på fortetting og 
bærekraftig arealutvikling framfor spredt utbygging. 
 
Kommunedirektøren vurderer at innspillene gir viktige faglige og strategiske føringer for det 
videre planarbeidet. Temaene som løftes fram vil inngå som sentrale vurderinger i revisjon av 
kommuneplanens samfunnsdel, og vil også være relevante i videre arbeid med arealstrategi og 
revisjon av kommuneplanens arealdel. 
 
 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) 
DSB har sendt automatisk tilbakemelding og opplyser at Statsforvalteren følger opp 
samfunnssikkerhet i plansaker. DSB ønsker ny oversendelse dersom planen berører 
storulykkevirksomhet, farlig gods eller brannsikkerhet. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Tas til orientering. Samfunnssikkerhet og beredskap er tema 
som videreføres i revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel. 
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Norsk maritimt museum 
Har ingen merknader til oppstarts varsel eller planprogram, men ønsker å bli holdt orientert 
videre i planprosessen. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Tas til orientering.  
 
Forsvarsbygg 
Forsvarsbygg oppfordrer kommunen til å vektlegge samfunnssikkerhet, beredskap og totalforsvar i 
arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel. Det pekes særlig på viktigheten av robuste lokalsamfunn 
og planlegging som ivaretar forsvars- og beredskapshensyn. 
Hovedtema: 

• Totalforsvar 
• Beredskap 
• Samfunnssikkerhet 

 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Tema knyttet til 
samfunnssikkerhet og beredskap vurderes som relevante i revisjonen av kommuneplanens 
samfunnsdel innenfor revisjonens begrensede omfang. 
 
Kystverket 
Kystverket understreker viktigheten av sikker og tilgjengelig sjøtransport, samt sammenheng 
mellom sjø- og arealplanlegging. Det vises til betydningen av havner og sjøtransport for 
næringsutvikling, logistikk og beredskap. Kystverket støtter kommunens fokus på havnerelatert 
næring og sjønære arealer. 
Hovedtema: 

• Sjøtransport 
• Havneutvikling 
• Næringsutvikling 
• Kystsoneforvaltning 

 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Tema knyttet til sjøtransport og 
havnerelatert næringsutvikling vurderes som relevante i revisjonen av kommuneplanens 
samfunnsdel innenfor revisjonens begrensede omfang. 
 
Mattilsynet 
Mattilsynet vektlegger behovet for å sikre trygt og tilstrekkelig drikkevann gjennom 
kommuneplanen. Det pekes på betydningen av å beskytte drikkevannskilder, sikre robust 
vannforsyning og ta hensyn til klimaendringer og samfunnssikkerhet. Videre trekkes hensyn til 
plantehelse, fiskehelse, dyrevelferd og akvakultur fram. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Temaene som løftes fram 
vurderes som relevante i kommunens langsiktige planarbeid. 
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Revisjonen vil i hovedsak konsentreres om vurdering av mål, delmål og strategier i gjeldende 
samfunnsdel, tema knyttet til drikkevann, samfunnssikkerhet og naturressurser vurderes som 
relevante i revisjonen innenfor rammene som er satt.  
 
Fiskeridirektoratet 
Anbefaler at kommuneplanen tydelig omtaler fiskeri-, havbruks- og sjømatnæringene. Det 
understrekes at marint naturmangfold og sjøarealer må forvaltes helhetlig og bærekraftig, og at 
det må sikres tilstrekkelige arealer for fiskeri og akvakultur. 
Hovedtema: 

• Fiskeri og havbruk 
• Marint naturmangfold 
• Sjøarealer 
• Bærekraftig næringsutvikling 

 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Innspillet berører overordnede 
tema knyttet til sjøarealer og næringsutvikling som er relevante i kommunens langsiktige 
planarbeid. Revisjonen gjennomføres som en begrenset revisjon av kommuneplanens 
samfunnsdel. 
 
Treindustrien 
Treindustrien anbefaler at avskoging til utbyggingsformål unngås, og at kommunen prioriterer 
fortetting, transformasjon og videreutvikling av eksisterende bygg framfor nedbygging av natur. 
Det understrekes også betydningen av bærekraftig skogforvaltning og jordvern. 
Hovedtema: 

• Bærekraftig arealbruk 
• Vern av skog og natur 
• Fortetting og transformasjon 
• Skogforvaltning 

 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Flere av temaene som løftes 
fram gjelder overordnet arealbruk og langsiktig arealforvaltning. Revisjonen gjennomføres som 
en begrenset revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, med hovedvekt på vurdering av 
eksisterende mål, delmål og strategier. 
 
Statsforvalteren i Agder 
Statsforvalteren vurderer planprogrammet som tydelig og relevant, og peker særlig på 
samfunnssikkerhet, klimaendringer, kommuneøkonomi, demografi og arealforvaltning som 
sentrale tema i revisjonen. Det anbefales tydelige prioriteringer, målbare mål og en langsiktig 
arealstrategi. Statsforvalteren løfter også fram folkehelse, barn og unge, boligsosiale hensyn og 
bærekraftig arealbruk. 
Hovedtema: 
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• Samfunnssikkerhet og beredskap 
• Arealstrategi 
• Kommuneøkonomi og demografi 
• Folkehelse og barn og unge 

 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Statsforvalteren løfter fram flere 
sentrale tema som vurderes som relevante i revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel, 
herunder samfunnssikkerhet, klima, folkehelse, arealstrategi, bærekraftig utvikling og barn og 
unge. Revisjonen gjennomføres innenfor revisjonens begrensede omfang. 
ROS Agder vil tas inn som del av kunnskapsgrunnlaget i kapittel 2 i planprogrammet. For øvrig 
vil innspillet inngå som faglig grunnlag for det videre planarbeidet. 
 
 
 
Farsund Bonde- og Småbrukarlag 
Understreker at dyrket jord og utmark må bevares og ikke bygges ned. Det uttrykkes bekymring 
for nedbygging av jordbruksarealer, myr og skog, og det anbefales fortetting framfor nye 
utbyggingsområder. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Gjeldende samfunnsdel løfter 
fram betydningen av jordbruket og anerkjenner Farsund som en viktig landbrukskommune. 
Innspillet berører samtidig konkrete arealavklaringer som ligger utenfor rammene for denne 
begrensede revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel. 
 
 
 
 
Statens vegvesen 
Anbefaler oppdatert trafikksikkerhetsplan, satsing på sykkel, gange og kollektivtransport, samt 
areal- og klimaregnskap og regionalt samarbeid om transportsystemet. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Statens vegvesen løfter fram 
flere tema knyttet til trafikksikkerhet, mobilitet og arealforvaltning. Revisjonen gjennomføres 
som en begrenset revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, med hovedvekt på vurdering av 
eksisterende mål, delmål og strategier. Flere av temaene som omtales vil eventuelt måtte 
vurderes nærmere i annet plan- og strategiarbeid. 
 
 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 
NVE anbefaler at kommunen legger statlige planretningslinjer for klima, energi, arealbruk og 
mobilitet tas inn. Det pekes på behov for tydelige mål for klimaomstilling, energieffektivisering 
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og fornybar energiproduksjon. NVE understreker også betydningen av å unngå utbygging i 
områder utsatt for naturfare som flom og skred. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Det vurderes hensiktsmessig å supplere oversikten over 
nasjonale og regionale føringer i planprogrammet med statlige planretningslinjer for klima og 
energi, samt statlige planretningslinjer for arealbruk og mobilitet. Dette tas derfor til 
etterretning og legges til i kap.2 i planprogrammet.  
Tema knyttet til klima, energi og samfunnssikkerhet vurderes som relevante i revisjonen av 
kommuneplanens samfunnsdel innenfor revisjonens begrensede omfang. 
 
Agder fylkeskommune 
Vurderer planprogrammet som oversiktlig og støtter en begrenset revisjon av samfunnsdelen. 
Det anbefales tydeligere prioriteringer knyttet til økonomisk handlingsrom, arealstrategi, klima, 
energi, folkehelse og bærekraftig utvikling. Fylkeskommunen peker også på behov for sterkere 
kobling mellom folkehelseoversikt, arealbruk og kommunens prioriteringer. 
Hovedtema: 

• Arealstrategi og bærekraft 
• Klima og energi 
• Folkehelse og levekår 
• Økonomisk handlingsrom 

 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Agder fylkeskommune løfter 
fram flere sentrale tema knyttet til prioriteringer, sammenheng mellom mål, arealstrategi og 
økonomisk handlingsrom, samt folkehelse, klima og bærekraftig samfunnsutvikling. Revisjonen 
gjennomføres som en begrenset revisjon av kommuneplanens samfunnsdel. 
Innspillet vil inngå som faglig grunnlag for det videre planarbeidet. 
 
 
Innspill fra privatpersoner 
Flere av innspillene fra privatpersoner knytter seg til illustrasjonen av mulig framtidig 
havnerelatert næringsareal ved Skjoldnes/Lundevågen i kunnskapsgrunnlaget og 
planstrategien. Innspillene uttrykker særlig bekymring knyttet til naturinngrep, tap av 
friluftsområder, støy, økt tungtrafikk, trafikksikkerhet og konsekvenser for bomiljø, folkehelse 
og rekreasjonsområder. 
 
Kommunedirektøren vurderer at innspillene tydelig synliggjør et stort lokalt engasjement 
knyttet til arealbruk og framtidig utvikling i området. Flere av temaene som løftes fram 
vurderes som relevante i revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel innenfor revisjonens 
begrensede omfang. 
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Kommunedirektøren vurderer at innspillene tydelig synliggjør et stort lokalt engasjement 
knyttet til arealbruk og framtidig utvikling i området. Temaene som løftes fram vurderes som 
relevante i revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel innenfor revisjonens begrensede 
omfang. 
Kommunedirektøren vil samtidig presisere at illustrasjonen i kunnskapsgrunnlaget ikke 
innebærer et vedtak om framtidig utbygging eller arealdisponering, men viser områder som 
tidligere har vært omtalt som mulige framtidige arealreserver. Eventuelle framtidige forslag om 
utbygging eller arealendringer må vurderes gjennom ordinære planprosesser med nærmere 
utredninger, konsekvensvurderinger og medvirkning. 
 
 
Arleen Wintersborg: 
Innspillet peker særlig på utfordringer knyttet til tungtrafikk og trafikksikkerhet ved Skjolnes og 
eksisterende avfallsstasjon. Det etterlyses større vekt på trafikksikkerhet, 
konsekvensutredninger, lavere fartsgrense og tiltak for myke trafikanter. Det uttrykkes også 
bekymring for negative konsekvenser for bomiljø, natur og dyreliv ved eventuell videre 
utbygging mot Paradisbukta. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Revisjonen gjennomføres som en 
begrenset revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, og medvirkningsopplegget er tilpasset 
revisjonens omfang. 
 
 
 
Wenche Kiempe Carlsen 
Foreslår at tilkomstvei til industriområdet i Lundevågen legges mot Lundevågen og langs 
eksisterende kjerrevei for å unngå økt trafikk langs strendene og forbi Lomsesanden. 
Hovedbudskapet er at trafikken bør holdes innenfor industriområdet. 
 
Kommunedirektørens kommentar: 
Innspillet tas til orientering. Eventuelle framtidige løsninger for infrastruktur og trafikkavvikling 
må vurderes nærmere i senere planprosesser. 
 
 
Helena Kongevold 
Sterkt kritisk til forslag om industriområde fra Paradisbukta til Kjelevika. Innspillet fremhever 
bekymring for tap av grøntområder, naturverdier og kulturminner, samt økt støy, tungtrafikk og 
redusert livskvalitet. Det stilles også spørsmål ved økonomiske konsekvenser, miljøbelastning 
og framtidig industri knyttet til vindmølleteknologi. 
 
Kommunedirektørens kommentar: 



 

 
9 

Innspillet tas til orientering. Flere av temaene som løftes fram knytter seg til framtidig arealbruk 
og eventuelle senere planprosesser. Revisjonen gjennomføres som en begrenset revisjon av 
kommuneplanens samfunnsdel. 
 
Marie Kjølleberg 
Uttrykker bekymring for økt tungtrafikk på Skjolnesveien som følge av framtidig 
industriområde. Det pekes på utfordringer for gående og myke trafikanter, samt negative 
konsekvenser for Eikvågområdet som natur- og friluftsområde. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Innspillet knytter seg til 
framstilling av mulig framtidig næringsareal i kunnskapsgrunnlaget og til spørsmål om trafikk, 
friluftsliv og nærmiljø. Revisjonen gjennomføres som en begrenset revisjon av kommuneplanens 
samfunnsdel. 
 
Randi Lise Kåsa 
Innspillet er sterkt kritisk til planlagt havnerelatert industriområde på Skjoldnes. Det vises til 
naturinngrep, tap av myr- og naturområder, økt tungtrafikk, støy og konsekvenser for 
eiendommer, friluftsområder og kulturmiljø. Det etterlyses også bedre medvirkning og 
informasjon i planprosessene. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Store deler av innspillet gjelder 
konkrete arealavklaringer og mulig framtidig utbygging på Skjoldnes, og ligger derfor i 
begrenset grad innenfor rammene for denne revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel. 
 
Tor-Leif Kåsa 
Imot videre industrialisering av Skjoldnes-området. Det uttrykkes bekymring for økt tungtrafikk 
og negative konsekvenser for uthavnene Eikvåg og Loshavn, samt svekkelse av områdenes 
kultur- og verdensarvverdier. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Store deler av innspillet gjelder 
konkrete arealavklaringer og mulig framtidig utbygging på Skjoldnes, og ligger derfor i 
begrenset grad innenfor rammene for denne revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel. 
 
Åse Britt Larsen Ullebust 
Vektlegger behovet for å ivareta natur, kulturhistoriske verdier og friluftsområder i 
kommuneplanen. Skjoldnes trekkes fram som et område med store natur- og 
rekreasjonsverdier som bør skjermes mot utbygging. Det understrekes også betydningen av 
tidlig og reell medvirkning. 
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Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Innspillet peker blant annet på 
hensyn knyttet til natur, kulturmiljø og medvirkning. Revisjonen gjennomføres som en begrenset 
revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, med medvirkning tilpasset revisjonens omfang. 
 
Veronica Alette og Margaret Andrea Mortensen 
Ber om at området mellom Kjelsvika og Paradisbukta fjernes som framtidig arealreserve for 
industri/næring. Det vises til tidligere innspill knyttet til detaljregulering av Skjoldnes. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Illustrasjonen i 
kunnskapsgrunnlaget innebærer ikke endelig arealavklaring. Eventuelle framtidige 
arealendringer må vurderes gjennom ordinære planprosesser, og ligger derfor i begrenset grad 
innenfor rammene for denne revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel. 
 
 
Ellen og Gunnar Ludviksen 
Stiller spørsmål ved behovet for utvidelse av industriarealer og etterlyser bedre 
kunnskapsgrunnlag og konsekvensutredninger. Innspillet uttrykker stor bekymring for 
folkehelse, naturmangfold, friluftsliv, støy, trafikk og tap av rekreasjonsområder. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Flere av temaene som løftes 
fram knytter seg til framtidige arealavklaringer og eventuelle senere planprosesser. Revisjonen 
gjennomføres som en begrenset revisjon av kommuneplanens samfunnsdel. 
 
 
 
 
Ane Grete Larsen 
Peker på behov for å hindre nedbygging av urørt natur og kulturlandskap. Det etterlyses 
sterkere jordvern, bedre tilgang til strandsonen og et bedre kollektivtilbud til og fra 
Farsund/Lista. 
 
Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Innspillet peker blant annet på 
hensyn knyttet til natur, kulturmiljø og medvirkning. Revisjonen gjennomføres som en begrenset 
revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, med medvirkning tilpasset revisjonens omfang. 
 
 
Kari Marie Kristoffersen 
Etterlyser bredere medvirkning gjennom folkemøter og større fokus på Farsund som 
bokommune med gode tjenester og fritidstilbud. Det pekes også på behov for bedre 
kollektivtransport og sterkere vern av jordbruks- og naturområder. 
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Kommunedirektørens kommentar: Innspillet tas til orientering. Revisjonen gjennomføres som en 
begrenset revisjon av kommuneplanens samfunnsdel, og medvirkningsopplegget er tilpasset 
revisjonens omfang. 
 
 
Økonomiske konsekvenser  
Ingen kjente på dette stadiet av planprosessen. 
 
Konsekvenser for barn og unge 
Revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel vil på sikt kunne få betydning for barn og unge 
gjennom framtidige mål, strategier og prioriteringer i planen. 
 
Konsekvenser for klima og miljø 
Ingen kjente på dette stadiet av planprosessen. 
 
Konsekvenser for folkehelse 
Arbeidet vurderes som positivt for folkehelsen, gjennom styrking av langsiktig og helhetlig 
samfunnsutvikling. 
 
Konklusjon 
Kommunedirektøren vurderer at planprogrammet gir et godt grunnlag for arbeidet med 
rullering av kommuneplanens samfunnsdel. 
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